
Politechnika Warszawska 
Wydział Zarządzania  

Wydziałowe Kolegium Elektorów 2024-2028 
 

 
UCHWAŁA nr 4 

                                    Wydziałowego Kolegium Elektorów 
z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu postępowania w sprawie ustalenia listy 
kandydatów na dziekana oraz opiniowania kandydatów na prodziekanów 
Wydziału Zarządzania PW 
 
 
 
 
 
Na podstawie § 2 ust. 1 uchwały nr 32 Uczelnianej Komisji Wyborczej postanawia się, 
co następuje: 
 
 

§ 1 

Ustala się Regulamin postępowania w sprawie ustalenia listy kandydatów na dziekana 

oraz opiniowania kandydatów na prodziekanów Wydziału Zarządzania PW. 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz  
Wydziałowego Kolegium Elektorów 

Przewodnicząca  
Wydziałowego Kolegium Elektorów 

  
 

mgr Mirosław Wójcik           prof. dr hab. Grażyna Gierszewska 

 

 
 

 

 

 
 



 


